

政采云合同编号：12NMB17307852026402

建设工程施工合同

合同编号： NYNC-XM / [2026] 051 号

建设单位：大新县农业农村局

工程名称：大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎
屯-邕楞屯优质稻特色产业基地配
套农田水利

施工单位：广西顺迪建筑工程有限公司

施工方项目经理：李燕玲

签订日期：2026 年 7 月 21 日

建设工程施工合同

建设单位：大新县农业农村局（以下简称甲方）。

施工单位：广西顺迪建筑工程有限公司（以下简称乙方）。

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

（一）工程名称：大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利。

（二）工程地点：大新县境内。

（三）工程内容：建设农田水利设施，长 1.818 km。

（四）资金来源：常态化帮扶资金。

二、工程承包范围及承包方式

（一）承包范围：本标段项目：大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利。项目主要工程量如下：

大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利，建设规模为 1.818 km，建设内容为硬化水渠 5 条，全长 1818m（具体内容详见总预算表）。

上述项目工程量在施工中如有变动均按甲方通知要求施工，最终以工程量签证单和项目单项工程竣工验收表为准。

（二）承包方式：（1）包工、包料、包工期、包质量。本标段工程不允许分包或转包，违者甲方有权终止合同，分包或转包所造成的经济损失均由乙方自己负责；（2）发包方提供部分施工用电、用水及解决材料堆放的问题。

三、合同工期及工期顺延

(一) 开工日期: 2026 年 7 月 24 日前。

(二) 竣工日期: 2027 年 1 月 24 日前, 工期总日历天数 180 天。乙方如不按时完工, 视乙方违约, 每延误一天即按签约合同价格的 3% 支付逾期交工违约金, 逾期交工违约金限额为签约合同价格的 3%。

(三) 遇下列情况之一者, 双方协商顺延工期: (1) 如遇战争、动乱、空中飞行物体坠落或其它非甲乙双方责任造成的爆炸、火灾、水灾, 以及六级以上台风、大雨、暴雨、地震等不可抗力原因被迫停工的; (2) 设计变更增加工程量的; (3) 因受施工条件限制, 如交通运输受阻或群众阻挠施工等非乙方原因造成停工的; (4) 因长时间雨天而停工。乙方在上述情况发生后 3 天内, 就延误的工期以书面形式向甲方提出报告, 甲方在收到报告后 5 天内予以确认。

四、质量标准

工程质量标准: 合格。

五、合同价款及调整

(一) 本标段工程合同总价款为人民币捌拾陆万玖仟肆佰柒拾伍元柒角柒分 (¥869475.77 元)。

乙方应按合同规定的工程量进行施工, 对于因群众要求或受地形条件限制等原因造成实际完成工程量有增减变动的, 经甲方同意, 增减的工程量允许乙方在合同包干总价款内予以调剂计算计价。

(二) 本标段工程为中标价承包, 合同价款结算方式采用固定单价结算。合同价款中包括的风险范围: 除工程变更和政策性调整以外的其他风险。风险范围以外合同价款调整方法: 1. 因设计变更引起工程项目、工程量变化的, 变更合同价款按下列方法进行: (1) 合同中已有适用于变更工程的价格, 按合同已有的价格变更合同价款。(2) 合同中只有类似于变更工程的价格, 可以参照类似价格变更合同价款。(3) 合同中没有适用或类似于变更工程的价格, 有定额的套定额计算, 并乘以下浮系数 (中标价/工程招标

控制价)。其中管理费及利润按费率中值计取,材料价格有信息价的按施工当期信息价进行计算,无信息价的由甲乙双方市场询价确定;无定额可套的,由甲乙双方根据市场价格协商确定。2.施工期间,主要材料单价平均值与投标时主要材料价格比较,若材料单价浮动超过 $\pm 5\%$ 时,对超出部分的差额按实调整。3.国家和自治区政策性调整有关费用标准的,按文件规定执行。

本标段工程最终结算价以审核机关审定价为准。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

- (一) 本标段工程施工合同;
- (二) 工程造价咨询定案单(100 万以上项目);
- (三) 中标通知书;
- (四) 投标函附录;
- (五) 总预算表;
- (六) 项目设计图纸(另附);
- (七) 项目经理委任书;
- (八) 双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、工程款(进度款)支付

(一) 资金支付办法按照《中央财政常态化帮扶资金管理办法》、《广西财政常态化帮扶资金管理办法》和财政国库管理制度有关规定进行。

(二) 乙方不得以任何理由拒付农民工工资。工程款分次支付: 1. 一旦签订合同并进场施工, 甲方在收到乙方开具相应发票的十个工作日内, 按合同价预拨付不超过 30% 的资金给乙方; 2. 工程完工后, 经甲方技术人员初检认定质量合格的并收到乙方开具相应发票的三十日内, 拨付 80% 工程进度款给乙方《扣除第一次预付款项》。如确属需返修的工程, 视返修工程量情况酌情拨付工程款: 3.

工程竣工并经县级验收合格后，并收到乙方开具相应发票的三十日内，甲方可拨付 90%工程款给乙方《扣除第一次预付款项和第二次工程进度款》；4.由审计部门结算造价审计后，按审计部门审定的结算造价金额预留 3%作为工程质保金后一次性结清工程款《扣除预付款项和进度款项》；5.如未发生工程质量保修行为的，竣工验收满 1 年后，由甲方及有关技术人员签证后退还工程质保金给乙方。

八、工程施工要求

（一）工程施工要求。乙方必须按工程图纸规范及所示工程内容或变更设计图纸确定的工程内容及工程结构、工程量施工，乙方不得擅自更改或增减，服从甲方对工程施工变更要求。

（二）施工监督检查要求。乙方必须服从甲方工程施工监督检查人员对本工程的施工监督检查，遵从有关工程监督检查要求并及时向监督检查人员提供施工资料。

（三）工程质量要求。工程质量必须达到检验的“合格”标准。乙方必须服从质检部门的质检要求，所采购、使用的建筑材料必须符合“合格”质量标准，并向质检部门提供建材“合格”证件资料和递送建筑材料、构件质量检验。不合格的材料严禁使用，乙方使用不合格材料造成的一切质量问题和工程返工，均由乙方负一切责任。

（四）施工安全要求。乙方必须做好施工安全防护，做好施工运输交通安全，做好施工安全标志，凡是由于乙方施工造成的安全事故一律由乙方承担一切责任。

（五）文明施工要求。乙方必须遵守地方民俗和村规民约，遵纪守法，尽可能地保护当地群众的财产和农作物，不能损害当地群众的利益，做到文明施工。乙方人员的住宿和建筑材料堆放要有规范的安排和管理，及时清理建筑和生活垃圾，保持施工和住宿场地整洁卫生，并且搞好与当地政府部门和群众的配合、协作等关系。

（六）施工进度要求。本工程要求在 2026 年 7 月 24 日前入场施工；2027 年 1 月 24 日前完成全部工程。在施工过程中，乙方必须服从甲方提出的阶段性施工力量和完成进度任务要求。

九、设计变更

（一）发生设计变更或工程量发生变动，必须由甲方技术人员现场查看并签认后，方可作为工程结算依据。

（二）若发生单价变动，由甲乙双方共同商定签字确认。

十、工程隐蔽要求

（一）工程施工在具备隐蔽时，乙方应及时以书面资料形式通知甲方，报告隐蔽内容、检验时间和地点，甲方施工代表按时组织有关业务部门查验，经检验和甲方代表签字确认“合格”后方可隐蔽和进入下一道工序。

（二）甲方应在接到乙方工程施工隐蔽报告后 5 天内组织检验和确认合格签证，如 5 天内无组织检验和签字确认，乙方可视甲方认可进行隐蔽和进入下一道工序。

十一、工程返工整改及保修

乙方在施工过程中或保修期内，如发生检验不合格或出现质量问题需要返工整改或保修的，在接到甲方返工整改、保修通知后必须按规定的时间内完成，返工整改、保修费用一概由乙方负责。

十二、竣工验收

（一）工程具备竣工验收条件，乙方按国家工程竣工验收有关规定，向甲方提供竣工验收报告、竣工图纸及完整竣工资料 2 份。

（二）甲方收到竣工验收报告后组织有关单位验收，并在验收后 7 天内给予认可或提出修改意见，乙方按要求进行整改。

（三）甲方收到乙方递交竣工验收报告后不组织验收，或验收后 7 天内不提出修改意见，视为竣工验收报告已被认可通过。

（四）工程竣工验收通过，乙方递交竣工验收报告的日期为实际竣工

日期。

十三、竣工结算

(一) 本工程采用包工包料承发包制，竣工结算按财政评审的预算书为依据按现行配套的有关规定结算。

(二) 工程竣工验收报告经甲方认可后，乙方向甲方递交竣工结算报告及完整的结算资料一式叁份，并由甲方核实送审计部门核定。

(三) 甲方应在审计部门出具的审计结果报告送达后进行最终结算。

十四、双方责任

(一) 甲方责任

1. 甲方派出施工代表**蓝志伟**，代表甲方行使工程施工管理权力。

2. 开工前，组织各单位做好建设工程用地和当地相关工作，并交给乙方施工图纸及有关技术资料。

3. 甲方和派驻工地代表，对工程进度、工程质量进行监督，检查隐蔽工程、办理中间工程验收手续，负责签证，解决应由甲方解决的问题。

(二) 乙方责任

1. 乙方派出项目经理**李燕玲**负责本工程施工管理。

2. 编制施工组织设计，做好各项施工准备工作。接受甲方的管理和监督。

3. 做好材料的采购、供应和管理，所采购的材料都应有出厂合格证，没有合格证的材料必须取得有关部门检验合格后方可使用。

4. 按照施工图纸要求进行施工，确保工程质量，按合同工期竣工。

5. 及时向甲方提出开工通知书、施工进度计划表、施工平面布置图、隐蔽工程验收通知、竣工验收报告，并做好质保资料的整理、归档。

6. 采取必要的安全防护措施，由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。

十五、违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，给对方造成

损失的，由违约方赔偿对方的实际损失。乙方不按合同要求组织、管理和施工或不服从甲方提出施工要求的，视作违约，甲方有权随时终止合同。

十六、合同的生效与终止

（一）本合同自甲、乙双方法人代表或其委托代理人签字盖章后生效。至办完工程验收交接和竣工结算后，除有关保修条款仍生效外，其它条款即告终止。保修期满后，有关保修条款终止。

（二）本合同签订后，双方应认真履行本合同，关于合同的任何补充、修改或废除均应经双方协商一致并采取书面形式进行。

十七、争议的解决

如双方因合同条款的解释、执行及工程密切相关的事项发生争议的，应友好协商解决，协商不成，可提交人民法院诉讼解决。

十八、附则

本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，甲方送县财政局备案壹份。施工过程中，如有不详尽事宜，由双方协商另订补充协议，补充协议与原合同具有同等法律效力，合同和补充协议经双方法定代表人签字并加盖公章之日起生效，执行完毕为止。

甲方：大新县农业农村局

乙方：广西顺迪建筑工程有限公司

住所：大新县桃城镇养利中路 450 号

住所：广西壮族自治区崇左市大新
县桃城镇伦那路 13-488 号一层

法定代表人：



法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：0771-3628908

电 话：0771-3625667

传 真：0771-3628908

传 真：0771-3625667

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有
限公司大新支行营
业部

账 号：

账 号：45050159860100001055

邮政编码：532300

邮政编码：532300

成 交 通 知 书

项目名称	大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岔楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利	
项目编号	CZZC2026-C2-240058-JDZB	
采购计划号	DXZC2026-C2-00693-001、DXZC2026-C2-00693-002	
采购人	大新县农业农村局	
采购代理机构	广西机电设备招标有限公司	
采购方式	竞争性磋商	
成交供应商	广西顺迪建筑工程有限公司	
成交内容	大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岔楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利，具体详见工程量清单、施工图纸。	
成交金额	人民币捌拾陆万玖仟肆佰柒拾伍元柒角柒分 (¥869475.77)	
施工工期	自合同签订之日起 180 日历天	
项目经理	李燕玲	
执业证书信息	桂 245141548708	
成交公告时间 成交通知书发出时间	2026 年 7 月 15 日	
合同签订日期	2026 年 7 月 30 日前 根据本项目采购文件规定：“合同签订期：自成交通知书发出之日起 15 日内”。	
合同公告日期	合同签订之日起 2 个工作日内 采购人或采购代理机构应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。	
履约验收	采购人可以根据政府采购项目具体情况自行组织验收，或者委托政府采购代理机构、国家认可的质量检测机构开展采购项目履约验收工作。	
采购人 联系方式	联 系 人	蓝志伟
	联系电话	0771-3628908
采购代理机构	联 系 人	梅莹、梁耿高、陆丽春、旷若兰
联系方式	联系电话	0771-7911517
广西机电设备招标有限公司 地 址：崇左市德天路 28 号 电 话：0771-7911517		



广西机电设备招标有限公司

GUANGXI MACHINERY & ELECTRIC EQUIPMENT TENDERING CO., LTD.

工程招标代理机构甲级（原） 中央投资项目招标代理机构甲级（原） 工程造价咨询企业甲级
国际招标机构甲级（原） 政府采购代理机构甲级（原） 工程监理专业乙级资质
广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于公布广西全过程工程咨询试点企业



2. 响应函附录

项目名称：大新县那岭乡那廉村吉家屯-那坎屯-世楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利

项目编号：CZZC2026-C2-240058-JDZB

序号	条款内容	合同条款号	约定内容	备注
1	项目经理	专用条款	姓名：李燕玲	响应竞争性磋商文件要求
2	响应有效期		90 日历天	响应竞争性磋商文件要求
3	工期	专用条款	180 日历天	响应竞争性磋商文件要求
4	缺陷责任期	专用条款	自竣工日期起满 12 个月	响应竞争性磋商文件要求
5	发包人支付担保	专用条款	按施工合同专用条款执行	响应竞争性磋商文件要求
6	承包人履约担保金额	专用条款	按施工合同专用条款执行	响应竞争性磋商文件要求
7	逾期竣工违约金	专用条款	按施工合同专用条款执行	响应竞争性磋商文件要求
8	逾期竣工违约金最高限额	专用条款	按施工合同专用条款执行	响应竞争性磋商文件要求
9	质量标准	专用条款	达到国家施工验收规范合格标准	响应竞争性磋商文件要求
10	预付款额度	专用条款	按合同价预拨付不超过 30%	响应竞争性磋商文件要求
11	预付款保函金额	专用条款	按施工合同专用条款执行	响应竞争性磋商文件要求
12	质量保证金额度	专用条款	结算价的 3 %	响应竞争性磋商文件要求
...	...	/	/	/
备注：供应商在响应采购文件中规定的实质性要求和条件的基础上，可做出其他有利于采购单位的承诺。此类承诺可在本表中予以补充填写。				

供应商名称（电子签章）：广西顺迪建筑工程有限公司

日期：2026 年 7 月 12 日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-240058-JDZB

工程名称: 大新县那岭乡那磨村吉寨屯-那坎屯-岂榜屯优质稻特色产业基地
配套农田水利

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		渠道工程				829843.96		
1.1		吉寨屯水渠01(长126米, 1.0*1.0)				66985.26		
1.1.1	500101002001	挖掘机挖渠道土方	m ³	340.2	10.65	3623.13		
1.1.2	500101003001	回填土方	m ³	88.2	17.31	1526.74		
1.1.3	500103016001	原土夯实	m ²	302.4	2.73	825.55		
1.1.4	500109001001	C20素砼底板, 厚10cm	m ³	13.36	439.07	5865.98		
1.1.5	500105003001	浆砌块石, 挡土墙	m ³	163.8	273.20	44750.16		
1.1.6	500105010001	砌体砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m ²	126	19.76	2489.76		
1.1.7	500110001001	砌体砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面	m ²	252	23.20	5846.40		
1.1.8	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	10.1	131.25	1325.63		
1.1.9	500202009001	PVC塑料管安装(黏接连接), 公称直径50mm	m	66.78	10.96	731.91		
1.2		吉寨屯水渠02(长107米, 0.6*0.6)				48200.69		
1.2.1	500101002002	挖掘机挖渠道土方	m ³	88.28	10.65	940.18		
1.2.2	500103001001	回填土方	m ³	34.78	17.31	602.04		
1.2.3	500103016002	原土夯实	m ²	149.8	2.73	408.95		
1.2.4	500109001002	C20素砼底板, 厚10cm	m ³	6.42	439.07	2818.83		
1.2.5	500109001003	C20素砼渠肩, 渠肩厚30cm	m ³	29.96	449.47	13466.12		
1.2.6	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	2.88	131.25	378.00		
1.2.7	500110001002	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	278.2	106.35	29586.57		
1.3		吉寨屯水渠03(长415米, 0.6*0.6)				187118.15		
1.3.1	500101003002	挖掘机挖渠道土方	m ³	342.38	10.65	3646.35		
1.3.2	500103001002	回填土方	m ³	134.88	17.31	2334.77		
1.3.3	500103016003	原土夯实	m ²	581	2.73	1586.13		
1.3.4	500109001004	C20素砼底板, 厚10cm	m ³	24.9	439.07	10932.84		
1.3.5	500109001005	C20素砼渠肩, 渠肩厚30cm	m ³	116.2	449.47	52228.41		

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 大新县那岭乡那麻村吉寨屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地
配套农田水利

第2页 共4页

[illegible]

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-240058-JDZB

工程名称: 大新县那岭乡那魔村吉寨屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地
配套农田水利

第4页 共4页

[illegible]

授权委托书

本授权委托书声明：我 黄利新 系 广西顺迪建筑工程有限公司 的法定代表人，现授权委托我公司 李燕玲（身份证号码：450111198209100024）同志为《大新县那岭乡那廉村吉案屯-那坎屯-岜楞屯优质稻特色产业基地配套农田水利》的现场项目负责人，以我方名义执行本工程中的有关技术、工程进度、安全生产管理、质量检验、工程签证和工程结算等方面的现场管理工作，委托代理人非经我公司盖章签字认可，无权为我公司设立一切债务和义务责任。

有效期限：从本项目合同签订之日起至本项目合同截止日期。

单位名称：广西顺迪建筑工程有限公司（盖章）

法定代表人：黄利新

身份证号码：452130195411140035

委托代理人：李燕玲

身份证号码：450111198209100024

日期：2026 年 7 月 21 日

